Studenten toegelaten tot de Kandidaatsopdracht Onderzoek sept-dec 2001

(Lijst van 3 sept 17.00 uur; er kunnen de komende dagen nog mensen toegevoegd worden)

De studenten met een streep erdoor hebben zich al met een maat ingeschreven.

Die zijn dus niet meer beschikbaar als maat.

Studenten die zich met een maat hebben ingeschreven:

tim_ginneken@hotmail.com

M.J.P.vanIngen@student.tudelft.nl

J.J.A.deKort@student.tudelft.nl

N.T.P.Max@student.tudelft.nl

W.B.J.Scholtens@student.tudelft.nl

M.E.Vriezen@student.tudelft.nl

B.L.Wong@student.tudelft.nl

E.Goudswaard@student.tudelft.nl

K.H.P.vanHemmen@student.tudelft.nl

arthur_stam@hotmail.com
A.M.deGeus@student.tudelft.nl

J.vandenBerg-WB@student.tudelft.nl

T.S.Spaninks@student.tudelft.nl

H.C.W.Linssen@student.tudelft.nl

G.A.E.C.vanLamsweerde@student.tudelft.nl
S.Schutte@student.tudelft.nl

C.D.Noorlander@student.tudelft.nl

S.P.W.vandenBedem@student.tudelft.nl
Toegevoegd 4 sept:

K.A.Buring@student.tudelft.nl
H.Pieters@student.tudelft.nl
Toegevoegd 5 sept

A_van_Hasselt@hotmail.com

H.J.F.Grimbergen@student.tudelft.nl

P.C.A.vanVliet@student.tudelft.nl 

M.Hartog@student.tudelft.nl
Studenten die zich nog zonder maat hebben ingeschreven

(of met een maat die nog niet is toegelaten):
Gerard Beelaerts [G.A.Beelaerts@wbmt.tudelft.nl] 

J.Schuurmans@student.tudelft.nl

PWChevalier@hotmail.com

Toegevoegd 4 september:

R.D.deVetten@student.tudelft.nl
J.C.Bakker@student.tudelft.nl
B.H.A.vanderHolst@student.tudelft.nl
jstaneke@chello.nl
A.vanderMeer@student.tudelft.nl


Toegevoegd 6 september

K.Bosch@student.tudelft.nl
M.R.Martens@student.tudelft.nl







